EXTRATO DA ATA  DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 12022/2014
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022/2014 – REGISTRO DE PREÇOS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE
MATERIAIS ELETRICOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PUBLICA
DO MUNICIPÍO DE NOVA OLIMPIA-MT

CONTRATANTE: O município de Nova Olímpia-MT, CNPJ 03.238.920/0001-30.
CONTRATADA: as empresas: E.P. COMERCIAL DE MAT. ELÉTRICOS LTDA no
valor de R$ 34.799,50 (trinta e quatro mil setecentos e noventa e nove reais e
cinquenta centavos); a empresa: COXIPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME no
valor de R$ 35.647,40 (trinta e cinco mil, seiscentos e quarenta e sete reais e
quarenta centavos); a empresa: ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS
ELÉTRICOS LTDA no valor de R$ 54.131,00 (cinquenta e quatro mil e cento e
trinta e um reais); a empresa: RA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS
LTDA-ME no valor de R$ 38.331,85 (trinta e oito mil, trezentos e trinta e um reais
e oitenta e cinco centavos), Conforme  relatórios de itens por credor anexados na Ata de
registro de preço Nº 12022/2014.

Nova Olímpia- MT 30 de Julho de2014.

Eliete Maria da Silva